
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2015.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 13 stycznia 2015 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowych  do  opiniowania  ofert

złożonych w konkursach na realizację zadań publicznych z zakresu kultury

oraz  turystyki i krajoznawstwa w mieście Jelenia Góra w roku 2015

Na podstawie  art.  15 ust.  2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity z roku 2014 Dz. U. poz. 1118 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursach na realizację

zadań publicznych z zakresu: 

1.  kultury w mieście Jelenia Góra w roku 2015 w następującym składzie:

L.p. Imię i nazwisko Funkcja Stanowisko

1.
Irena Kempisty

Przewodniczący 
Komisji

Naczelnik Wydziału Kultury  Turystyki 
Urzędu Miasta Jelenia Góra

2. Alicja Czechowska
Z-ca Przewodniczącego
Komisji

Główny Specjalista w Wydziale Kultury
i Turystyki Urzędu Miasta Jelenia Góra 

3. Andrzej Marchowski Członek Komisji
Zastępca Naczelnika Wydziału Dialogu 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 
Jelenia Góra

4.
Andrzej Mateusiak Członek Komisji

Wiceprezes Zarządu Oddziału PTTK w 
Jeleniej Górze 

5.
Monika Jabłońska - Ankiel

Sekretarz Komisji
Inspektor w Wydziale Kultury i 
Turystyki Urzędu Miasta Jelenia Góra

2.   turystyki i krajoznawstwa w mieście Jelenia Góra w roku 2015  w następującym składzie:

L.p. Imię i nazwisko Funkcja Stanowisko

1.
Irena Kempisty Przewodniczący Komisji

Naczelnik Wydziału Kultury i 
Turystyki Urzędu Miasta Jelenia 
Góra



2. Alicja Czechowska
Z-ca Przewodniczącego 
Komisji

Główny Specjalista w Wydziale 
Kultury i Turystyki Urzędu Miasta 
Jelenia Góra 

3.
Karolina Juśkiewicz  - 
Rycyk

Członek Komisji
Podinspektor w Wydziale Dialogu i 
Spraw Społecznych Urzędu Miasta 
Jelenia Góra

4.
Maciej Zawierucha Członek Komisji

Fundacja Jagniątków, reprezentant 
organizacji pozarządowych

5.
Daria Kozłowska Sekretarz Komisji

Referent w Wydziale Kultury i 
Turystyki Urzędu Miasta Jelenia 
Góra

§ 2

Tryb działania Komisji Konkursowych określa „Program współpracy Miasta Jelenia Góra z

organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  działalności  pożytku  publicznego  na

2015 rok”, stanowiący załącznik do uchwały Nr 570.LXI.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 4 listopada 2014 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



L.p. Zakres 

kompetencji

Data i podpis 

1. Imię i nazwisko autora projektu Przygotował

2. Naczelnik lub osoba upoważniona Przegląd

3. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego

4. Skarbnik Miasta lub osoba
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych

Opinia skarbnika 


